hunziker

Mobiliar | Arbeitstisch mit Kabelmanagement

625 | Hunziker Arbeitstisch Quadroline

Der grosszugige Kabelkanal und die versetzte Zarge, dank
derer die Kabel einfach und unkompliziert hochgezogen
werden konnen, sorgen fur einen ordentlichen Arbeits-
platz ohne Kabelsalat.

_ 20 cm verschiebbare Platte mit Verriegelung

_ Grosszugiger Kabelkanal, der bei Verkettung der Tische auch seitlich zuganglich ist
_ Versetzte Zarge, die das Hochziehen von Kabeln vereinfacht

_ CPU-Hallter, der links oder rechts eingehangt werden kann

_ ABS-Sicherheitskanten

_ Tischplatten- und Gestellfarbe gemass Kollektion

_ Verschiedene Bodengleiter erhaltlich
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Masse

1400 x 700 mm
1600 x 800 mm
1800 x 900 mm

Sondergréssen

Art.-Nr. Tischplatte

Kunstharz beschichtet

625113
625115

625117

625119

Kunstharz belegt

625213

625215

625217

625219
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