

Mobiliar | Arbeitstisch mit Kabelmanagement

625 I Hunziker Arbeitstisch Quadroline



Der grosszügige Kabelkanal und die versetzte Zarge, dank derer die Kabel einfach und unkompliziert hochgezogen werden können, sorgen für einen ordentlichen Arbeitsplatz ohne Kabelsalat.

- _ 20 cm verschiebbare Platte mit Verriegelung
- _ Grosszügiger Kabelkanal, der bei Verkettung der Tische auch seitlich zugänglich ist
- _ Versetzte Zarge, die das Hochziehen von Kabeln vereinfacht
- _ CPU-Halter, der links oder rechts eingehängt werden kann
- ABS-Sicherheitskanten
- _ Tischplatten- und Gestellfarbe gemäss Kollektion
- _ Verschiedene Bodengleiter erhältlich





Masse	ArtNr. Tischplatte		
	Kunstharz beschichtet	Kunstharz belegt	
1400 x 700 mm	625113	625213	
1600 x 800 mm	625115	625215	
1800 x 900 mm	625117	625217	
Sondergrössen	625119	625219	